Por todo cuanto antecede, y en el ejercicio de las competencias que tengo legalmente atribui-
das por el ordenamiento jurídico, procede dictar la siguiente

RESOLUCIÓN:

Primero. Objeto.

Conceder una subvención directa a favor de Colegio San José Sociedad Cooperativa, por 
importe de cuarenta y tres mil novecientos dieciocho con dieciséis (43.918,16 €), para la ad-
quisición de sistemas digitales interactivos durante el ejercicio 2025, con cargo a la aplicación 
presupuestaria 13003/222G/77000, Fondos MR07C19I02, de los Presupuestos Generales de 
la Comunidad Autónoma para el año 2024, prorrogados para el año 2025 en las condiciones

[...]

10004706 F10191179 2000012878
Colegio San 

José Sociedad 
Cooperativa

Colegio San José So-
ciedad Cooperativa F10191179 13

*N.º IC: Número de Identificador Comercial.

Segundo. Cuantía y financiación.

El importe de la subvención total asciende a cuarenta y tres mil novecientos dieciocho con die-
ciséis (43.918,16 €), para la adquisición de sistemas digitales interactivos durante el ejercicio 
2025, con cargo a la aplicación presupuestaria 13003/222G/77000, Fondos MR07C19I02, de 
los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma para el año 2024, prorrogados para

[...]

Por todo cuanto antecede, y en el ejercicio de las competencias que tengo legalmente atribui-
das por el ordenamiento jurídico, procede dictar la siguiente

RESOLUCIÓN:

Primero. Objeto.

Conceder una subvención directa a favor de Colegio Licenciados Reunidos, por importe de 
ciento treinta y uno mil setecientos cincuenta y siete con cuarenta y ocho (131.757,48 €), 
para la adquisición de sistemas digitales interactivos durante el ejercicio 2025, con cargo a 
la aplicación presupuestaria 13003/222G/77000, Fondos MR07C19I02, de los Presupuestos 
Generales de la Comunidad Autónoma para el año 2024, prorrogados para el año 2025 en las

[...]

Centro NIF N.º IC* Denominación Titular NIF titular N.º de 

SDI

10008402 F10008514 2000012798 Colegio Licen-
ciados Reunidos

Licenciados Reuni-
dos Soc. Coop. F10008514 39

*N.º IC: Número de Identificador Comercial.

Segundo. Cuantía y financiación.

El importe de la subvención total asciende a ciento treinta y uno mil setecientos cincuenta y 
siete con cuarenta y ocho (131.757,48€), para la adquisición de sistemas digitales interacti-
vos durante el ejercicio 2025, con cargo a la aplicación presupuestaria 13003/222G/77000, 
Fondos MR07C19I02, de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma para el año 
2024, prorrogados para el año 2025 en las condiciones y criterios de aplicación fijados por la